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Vacances scolaires

21

30

Eveil musical (le mardi : 9h à Cuinzier et à 10h à Charlieu et le jeudi : 9h15 à Pouilly et à 10h45 à Belmont)

Pouilly

2

NOVEMBRE

Charlieu31

Pouilly

Pouilly

SEMAINE DE LA PARENTALITE : du 16 AU 21 OCTOBRE 2017

CONFERENCE LE 16 OCTOBRE 2017

7

14

MARDI

9

Réunion en soirée

DECEMBRE

JEUDIMARDI

5 7

JEUDI

Temps collectifs

12 14

Sortie bibliothèque (Pouilly : 9h30 - Belmont et Cuinzier : 10h15)

Sortie à thème

1916

21 23

28

5

12
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Cuinzier

Charlieu

26

Pouilly Charlieu

7

14

21

28

ANNEE 2017 - PLANNING N°3

SEPTEMBRE OCTOBRE

JEUDIMARDIJEUDIMARDI

Pouilly

Pouilly

PouillyANNULE

Pouilly

3

10

17
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5

12
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ANNULE


